СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 15 июня 2018 года № 18
О Реестре должностей муниципальной службы

в Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района

На основании статьи 35 Федерального Закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии со статьей 7 Федерального закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", пунктом 2 статьи 1 Закона Курской области от 13.06.2007 г. N 60-ЗКО "О муниципальной службе в Курской области", руководствуясь Уставом Рышковского сельсовета Железногорского района Курской области, Собрание депутатов Рышковского сельсовета Железногорского района
РЕШИЛО:

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Собрание депутатов Рышковского сельсовета Железногорского района от 28 сентября 2007 года N 45 "Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования "Рышковский сельсовет" Железногорского района Курской области в сети "Интернет".

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Рышковского сельсовета
 Железногорского района

В.Н. Брежнев
Глава Рышковского сельсовета

Железногорского района

Е.Л. Фенина
Приложение
к решению Собрания депутатов
Рышковского сельсовета

Железногорского района

от 15.06.2018 года N 18
Реестр должностей муниципальной службы в Администрации

Рышковского сельсовета Железногорского района

Перечень должностей в Администрации Рышковского сельсовета
Железногорского района:

1) Группа высших должностей

Заместитель Главы администрации

2) Группа главных должностей

Начальник отдела администрации

3) Группа старших должностей

Главный специалист-эксперт